
Uchwała Nr  XIV/116/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 19 grudnia 2007 roku 
 
 
o zmianie Uchwały Nr XX/154/2004 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2004 
roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu na terenie miasta Marki oraz Uchwały Nr XXII/177/2004 Rady Miasta Marki 
z dnia 15 grudnia 2004 roku w sprawie nadania nazw powstałym ulicom 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. 
U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. W załączniku do Uchwały Nr XX/154/2004 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 
2004 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
na terenie miasta Marki w pozycji 206 dotyczącej Drogi bez nazwy (od Granicznej), 
wykreśla się działkę  
nr ewidencyjny 60/16, a wpisuje się w to miejsce działkę nr ewidencyjny 60/15. 
 
2. W załączniku do Uchwały Nr XXII/177/2004 Rady Miasta Marki z dnia 15 grudnia 2004 
roku  
w wykazie ulic przy oznaczeniu ulicy Żurawinowej wykreśla się działkę nr ewidencyjny 
60/16  
a wpisuje się w to miejsce działkę nr ewidencyjny 60/15. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 
 Maria Przybysz-Piwko 
 


